Ebu Ali Kıvamüddin
(Gıyasüddevle, Şemsülmille) Hasen

b. All b. İshak et-TGs!
(ö. 485/1092)

Büyük Selçuklu veziri,
Ortaçağ İslam dünyasının en başarılı

L
devlet adamlarından.

_j

21 Zilkade 408'de (lO Nisan 1018) Ho
rasan'ın Tus şehrine bağlı Ractkan köyün
de doğdu. Sultan Alparslan kendisini vezir
tayin ettiğinde Abbas!